
 

 

Žádost o projednání návrhu - záležitosti jako řádného bodu programu ZMM , 
které se uskuteční dne 12.4.2017 
( předloženo zastupitelem města ) 

Podáno v souladu se Zákonem č. 128/2000 Sb. Zákon o obcích, dle paragrafu 82, písmeno a), toho 
zákona. 
 

Název předkládaného návrhu : 

 

Uplatnění dílčích  kroků pro zajištění rozvoje města Milevska 

a regionu. 

a)   Projednání realizace pasportizace pozemků k podnikání    

v regionu ve Svazku obcí Milevska. 
b)  Předložení předběžného projektu obnovy a využití či   

transformace hotelů Sport a Stadion. 
 

 
Návrh na usnesení ZMM : 

 

ZMM ukládá místostarostovi Mgr. Martinu Třeštíkovi    : 

 

I. 

 

 projednat realizaci pasportizace pozemků pro podnikání v regionu Svazku obcí Milevska ve Svazku obcí 

Milevska. O výsledku projednání a dalším postupu  informovat ZMM na jeho příštím zasedání ZMM, 

které se uskuteční dne 17.5.2017. 

 

II. 

 

Předložit předběžný projekt obnovy a využití či transformace hotelů Sport a Stadion  ZMM nejpozději na 

prosincovém zasedání ZMM v roce 2017. 

 

 

 

 

Důvodová zpráva  : 

V souladu s programovým prohlášením koalice a v souladu s Rozvojovými aktivitami města Milevska  koordi-

novanými a doporučenými stálou pracovní skupinou Rozvoj ZMM ukládá Mgr. M. Třeštíkovi zajištění těchto 

dílčích kroků, které by měli přispět k rozvoji podnikání, města a regionu.  

 

Dopad na rozpočet  : 

Bez dopadu na rozpočet.  

 

 

Předkladatel návrhu :         Tibor     K a l e j a    -    zastupitel zvolený za ANO v Milevsku 

 

 

 

V Milevsku dne  : 13. března 2017 

 

 



 

 

 

 

 

 


